
Daniel P. (dp-art) ID 299296 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.8.2024, 16:04

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY, ZÁKAZNICE A ZÁKAZNÍCI,

  vítáme Vás a přejeme Vám příjdemný nákup. Děkujeme, že jste se rozhodli u nás nakoupit.

  Veškeré nabízené zboží je nové, ceny jsou včetně DPH, fakturu zasíláme na vyžádání e-mailem.

  Na uvedené zboží nabízíme i potisk dle vlastního výběru.

  Potisk na auta, výlohy, reklamní tabule, orientační systémy, www stránky, tvorba prezentací, reklamní předměty apod.
Stránky jsou v úpravě, v případě zájmu nás kontaktujte e-mailem.

  zn. ADLER
  ************
  - výrobce značkového reklamního textilu
  - Adler je na českém trhu již 10 let
  - dětský, dámský, pánský a unisex textil se širokou škálou barevného provedení
  - ručníky, osušky, župany, tašky
  - ržitel ISO 9001:2008, ISO 14001:2004, ČSN OHSAS 18001:2008,
  certifikát společnosti CREDITINFO CZECH REPUBLIC, certifikace zboží TZÚ (textilní zkušební ústav), certifikát EKO-KOM, Oeko-
Tex Standard 100

  Barevnost náhledu fotografií je ovlivněna kalibrací Vašeho monitoru a je pouze orientační.
  Všechny fotky jsou přímo od výrobců a jsou profesionální.

  DODACÍ LHŮTY
  *****************
  V případě, že je některé zboží již vyprodané, je zákazník o této skutečnosti neprodleně informován e-mailem nebo
telefonicky. V případě, že již došlo k úhradě zboží, které není možné dodat, jsou peníze vráceny zpět na účet zákazníka nebo
se dohodneme na dalším postupu (náhradní barva, velikost, jiný druh zboží apod.)
  Potisk zboží je realizován obvykle do 7 dní od objednávky, naskladnění materiálu, načtení platby.

  POTVRZENÍ OBJEDNÁVEK
  *******************************
  Odesláním objednávky vybraného zboží zákazník potvrzuje závaznost své objednávky (Občanský zákoník § 544-545, zákon č.
40/1964 Sb) a souhlasí s nákupním řádem.
  Potvrzení Vaší objednávky obdržíte nejpozději následující pracovní den na e-mail uvedený, v objednávce.
  Zároveň s potvrzením objednávky Vám budou zaslány i podklady pro platbu.
  V případě, že Vám nebude potvrzení objednávky doručeno následující pracovní den po objednávce, kontaktujte nás na tel.
732579715, 605279477.
  Prosíme o uhrazení zboží do 5 dnů od objednávky.

  STORNO OBJEDNÁVKY
  ***************************
  Odstoupit od objednávky zboží je možno do 24 hodin od odeslání objednávky zasláním emailu na adresu:

  shop@dp-art.cz

  Nelze stornovat objednávku, jejíž součástí je individuální potisk nebo výšivka a která je již ve fázi realizace.

  POŠTOVNÉ:
  *************
  K celkové ceně je naúčtována obálka v hodnotě 5,- Kč.

  Dop. zásilka (1 kus zboží, hodnota zboží do 500,- Kč) - 50,- Kč - nesmí přesáhnout výšku 5 cm!!
  Doporučený balíček (více kusů, hodnota zboží do 500,- Kč) -68,- Kč - výška nad 5 cm.
  Cenný balík (nad 500,- Kč) 85,- Kč. , nad 2kg 130,- Kč

  Poštovné bude vždy upřesněno před dokončením objednávky.

  Prodávající nenese žádnou odpovědnost za škody a poškození při přepravě. Za přepravu a řádné dodání nese odpovědnost
přepravce. Pokud Vám bude zboží doručeno v poškozeném obalu, zboží prosím nepřebírejte!!!!

                                                stránka 1 / 3



Daniel P. (dp-art) ID 299296 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.8.2024, 16:04

  VRÁCENÍ ZBOŽÍ:
  ******************
  Občanský zákoník, § 1832
  (1) Odstoupí-li spotřebitel od smlouvy, vrátí mu podnikatel bez zbytečného odkladu, nejpozději do čtrnácti dnů od odstoupení
od smlouvy, všechny peněžní prostředky včetně nákladů na dodání, které od něho na základě smlouvy přijal, stejným
způsobem. Podnikatel vrátí spotřebiteli přijaté peněžní prostředky jiným způsobem jen tehdy, pokud s tím spotřebitel souhlasil
a pokud mu tím nevzniknou další náklady.
  (2) Jestliže spotřebitel zvolil jiný, než nejlevnější způsob dodání zboží, který podnikatel nabízí, vrátí podnikatel spotřebiteli
náklady na dodání zboží ve výši odpovídající nejlevnějšímu nabízenému způsobu dodání zboží. § 1833 Spotřebitel odpovídá
podnikateli pouze za snížení hodnoty zboží, které vzniklo v důsledku nakládání s tímto zbožím jinak, než je nutné s ním
nakládat s ohledem na jeho povahu a vlastnosti. To neplatí, pokud podnikatel nesdělil spotřebiteli informace podle ustanovení
§ 1820 odst. 1 písm. f) pořadí

  Pro účely uplatnění práva na odstoupení od smlouvy musíte o svém rozhodnutí odstoupit od této smlouvy informovat: Daniel
Palička, Poštovní 208, 74766 Dolní Lhota, shop@dp-art.cz formou jednoznačného prohlášení (např. dopisu zaslaného
prostřednictvím provozovatele poštovních služeb, nebo e-mailu). Můžete použít přiložený vzorový formulář, který je níže v
podmínkách.

  Doporučujeme zboží pojistit. Zboží zaslané na dobírku nebude prodávajícím převzato a vráceno zpět. Prodávající si účtuje
pouze náklady spojené s naskladněním zboží.

  V případě vrácení zboží, které BYLO POUŽÍVÁNO, je ušpiněné, nebo poškozené, si provozovatel vyhrazuje právo vrátit částku
poměrně sníženou o vzniklé opotřebení.
  Vrácení peněz se nevztahuje na zboží, které bylo individuálně potištěno dle přání zákazníka.

  REKLAMACE:
  **************
  Na veškeré nové zboží je poskytnuta záruka 24 měsíců vztahující se na výrobní vady (§ 620 a násl. Sb. Obchodní zákoník). Na
vyřízení reklamace si vyhrazujeme lhůtu 30 dnů (§19 Sb. Zákon o ochraně spotřebitele). Vždy nás prosím nejprve informujte e-
mailem, vyřešíme reklamaci k Vaší spokojeností. Veškeré náklady spoje s uznanou reklamací jsou hrazeny prodávajícím.
  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.
  Rozměry tohoto zboží se mohou lišit o 5 - 7 % oproti uvedeným údajům v inzerátu.

  INFO O PRODEJCI:
  *********************

  Daniel Palička
  DP-ART reklama
  Poštovní 208
  74766 Dolní Lhota
  IČO 73179809
  veden v živnostenském rejstříku, Magistrátu města Ostravy.
  nejsme plátci DPH

  Bankovní spojení: 670100-2208013803/6210
  e-mail: shop@dp-art.cz
  provozní doba: 8-20 h
  tel. 732 579 715 (po-pá 9-17h)
  (ceny dle tarifu Vašeho operátora na T-mobile)

  Osobní údaje jsou využívány pouze k realizaci obchodu, nebudou poskytovány třetím .stranám. Chráníme Vaše soukromí:
zaručujeme plnou ochranu Vašich osobních údajů před zneužitím. Vaše osobní data považujeme za důvěrná

  Odstoupení od smlouvy ve 14-ti denní lhůtě

  Kupující:
  Jméno: …...............................................................................

                                                stránka 2 / 3



Daniel P. (dp-art) ID 299296 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 8.8.2024, 16:04

  Adresa: …...............................................................................

  Prodávající: Daniel Palička, Poštovní 208, 74766 Dolní Lhota, shop@dp-art.cz

  Oznamuji, že tímto odstupuji od kupní smlouvy u zboží …........................................................

  Datum obdržení zboží: ….................................

  Kupní cena má být vrácena (vyplňujte pouze v případě, že požadujete vrácení jiným způsobem než jste za objednávku platili)
  bezhotovostním převodem na bankovní účet č................................. /.............................

  ….......................................................................................
  Datum a podpis kupujícího

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

